Nuestra línea Legris ofrece la oferta más robusta y con la mejor relación
desempeño/calidad – precio  en conectores push-to-connect, reguladores de
flujo, pistolas de sopleteo, tubing técnico y mucho más
•  De 1/8” a ½” y de 4mm a 12 mm
•  Roscas BSPP, BSPT, NPT
•  Cuerpo compuesto y latón niquelado
Conectores
•  De 1/8” a ½” y de 4mm a 12 mm

3108 10 13 Conexión T 10 mma R1/4
3108 04 11 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 06 11 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 06 14 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 08 11 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 08 14 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT •
3108 08 18 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 10 14 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 10 18 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 10 22 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 12 18 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
3108 12 22 Conexión T 4 mm a 1/4 NPT
Para más información contacto@cymaba.com
CLIC AQUÍDescarga el catálogo en el siguiente botón: CLIC AQUÍDescarga el catálogo en el siguiente botón:
Número de Parte Color Tamaño Longitud (m) Mejor Disponibilidad
1025U04R08 Natural 4 mm 25 •
1025U06R08 Natural 6 mm 25 •
1025U08R08 Natural 8 mm 25 •
1025U10R08 Natural 10 mm 25
1025U12R08 Natural 12 mm 25
1025U04 04 Azul 4 mm 25 •
1025U06 04 Azul 6 mm 25 •
1025U08 04 Azul 8 mm 25 •
1025U10 04 Azul 10 mm 25 •
1025U12 04 Azul 12 mm 25 •
1025U04 01 Negro 4 mm 25 •
1025U06 01 Negro 6 mm 25
1025U08 01 Negro 8 mm 25
1025U10 01 Negro 10 mm 25
1025U12 01 Negro 12 mm 25
1100U04R08 Natural 4 mm 100 •
1100U06R08 Natural 6 mm 100 •
1100U08R08 Natural 8 mm 100 •
1100U10R08 Natural 10 mm 100 •
1100U12R08 Natural 12 mm 100 •
1100U04 04 Azul 4 mm 100 •
1100U06 04 Azul 6 mm 100 •
1100U08 04 Azul 8 mm 100 •
1100U10 04 Azul 10 mm 100 •
1100U12 04 Azul 12 mm 100 •
1100U08 01 Negro 8 mm 100
1100U12 01 Negro 12 mm 100
Conectores  Push-to-Connect
Métricos

•  Presión de trabajo: De vacío hasta 12 bar
•  Temperatura de trabajo: -20°C a +70°C
•  Materiales:
- Poliuretano poliéster (52 Shore D)
- Poliuretano poliéter (52 Shore D)
- Poliuretano poliéter “cristal” (52 Shore D)
Para más información contacto@cymaba.com
CLIC AQUÍDescarga el catálogo en el siguiente botón:
Conectores  Push-to-Connect
Estándar
Tubing Métrico Poliamida (PA)
Número de Parte Color Tamaño Longitud (m) Mejor Disponibilidad
1025P04 00 27 Natural 4 mm 25
1025P06 00 Natural 6 mm 25 •
1025P08 00 Natural 8 mm 25 •
1025P10 00 Natural 10 mm 25 •
1025P12 00 Natural 12 mm 25 •
1025P04 04 27 Azul 4 mm 25 •
1025P06 04 Azul 6 mm 25 •
1025P08 04 Azul 8 mm 25
1025P10 04 Azul 10 mm 25
1025P12 04 Azul 12 mm 25
1025P04 01 27 Negro 4 mm 25
1025P06 01 Negro 6 mm 25
1025P08 01 Negro 8 mm 25 •
1025P10 01 Negro 10 mm 25
1025P12 01 Negro 12 mm 25
1100P04 00 27 Natural 4 mm 100 •
1100P06 00 Natural 6 mm 100 •
1100P08 00 Natural 8 mm 100 •
1100P10 00 Natural 10 mm 100 •
1100P12 00 Natural 12 mm 100 •
1100P04 04 27 Azul 4 mm 100
1100P06 04 Azul 6 mm 100
1100P08 04 Azul 8 mm 100
1100P10 04 Azul 10 mm 100